

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第2四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年9月30日)
売上高	53,234	25,917
売上原価	35,781	14,715
売上総利益	17,452	11,201
返品調整引当金戻入額	94	74
差引売上総利益	17,547	11,276
販売費及び一般管理費	10,038	6,892
営業利益	7,509	4,383
営業外収益		
受取利息	45	47
受取配当金	5	6
受取補償金	210	—
為替差益	387	249
その他	137	56
営業外収益合計	786	360
営業外費用		
支払利息	59	42
支払手数料	28	41
店舗閉鎖損失	—	87
その他	17	31
営業外費用合計	105	203
経常利益	8,190	4,540
特別損失		
固定資産除売却損	78	10
事業構造改善費用	310	—
特別損失合計	388	10
税金等調整前四半期純利益	7,801	4,530
法人税、住民税及び事業税	541	893
法人税等調整額	2,309	663
法人税等合計	2,850	1,556
少数株主損益調整前四半期純利益	4,950	2,973
四半期純利益	4,950	2,973

四半期連結包括利益計算書
第2四半期連結累計期間

(単位:百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年9月30日)
少数株主損益調整前四半期純利益	4,950	2,973
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	55	△10
為替換算調整勘定	1,085	1,227
退職給付に係る調整額	—	10
その他の包括利益合計	1,141	1,228
四半期包括利益	6,091	4,202
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	6,091	4,202
少数株主に係る四半期包括利益	—	—